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Na Skarpie powoli dobiega końca termomodernizacja budynków. W tym roku wszystkie budynki należące do SM „Na Skarpie” będą w całości ocieplone. Na zdjęciu: blok 
przy ul. Olimpijskiej 6, gdzie właśnie prace dobiegły końca. 

39 KANAŁów  HD w MulTIMEDIACH
Multimedia Polska, drugi pod względem licz-
by abonentów operator kablowy, dołączy do 
swojej oferty 9 nowych kanałów HD. w sumie 
w pakietach telewizyjnych spółki dostępnych 
będzie 39 kanałów w jakości HD. Oferta obo-
wiązuje od 2 sierpnia dla klientów w Toruniu.

2 sierpnia Multimedia Polska poszerzyły ofertę swo-
jej telewizji cyfrowej o 9 nowych kanałów HD. Toruń 
jest jednym z pierwszych miast w sieci Multimedia 
Polska, w którym oferta jest już dostępna.
Od 2 sierpnia w ofercie znajdują się: MiniMini+ HD, 
teleTOON+ HD, Tele 5 HD, TVS HD (w podstawo-
wym pakiecie MiniBox), Planete+ HD, Stars TV HD 
oraz nowy kanał TLC HD (w pakiecie SuperBox). W 
największym pakiecie MaxBox  obok wymienionych 
powyżej kanałów udostępniono również FightKlub 
HD (dostępny także pakietach tematycznych Sport 
HD i Funclub) oraz Novela TV HD (pakiet Filmy i seria-
le). Stars TV HD adresowana jest do dorosłej publicz-

ności, której proponuje przeboje muzyczne z wielu 
dekad - od lat 60 po współczesne. Bez seriali, progra-
mów typu reality show czy też SMS-owych gier. Na 
antenie królują przede wszystkim specjalnie wybra-
ne  i wyselekcjonowane największe przeboje wielu 
dekad, w myśl zasady „The best of music”.
TVS HD (Telewizja Silesia) to pierwsza regionalna 
stacja telewizyjna o profilu informacyjno-rozrywko-
wym. 
Tele 5 HD nadaje program o charakterze rozrywko-
wym, jakiego znaczną część stanowią filmy i seriale. 
Ponadto stacja emituje filmy dokumentalne, często 
poświęcone kontrowersyjnym tematom, a także 
programy dla miłośników spor™ów ekstremalnych. 
Obok produkcji kina europejskiego i amerykańskiego, 
stacja prezentuje autorskie programy publicystyczne, 
kulturalne, rozrywkowe i kulinarne.
Minimini+ HD to kanał telewizyjny adresowany do 
dzieci do lat 7. Nadaje codziennie, w godzinach od 
5:00 do 21:00.

Teletoon+ to polskojęzyczna stacja telewizyjna adre-
sowana do widzów w przedziale wiekowym 7-16 lat. 
Na antenie kanału zobaczyć można głównie seriale 
animowane a także seriale aktorskie oraz autorskie 
programy twórców stacji. TeleTOON+ nadaje przez 
15 godzin i 30 minut na dobę, a po 21:30 na jego 
miejscu nadaje kanał Hyper+. Planete+ to kanał 
poświęcony filmom dokumentalnym i reportażom 
poświęconym historii najnowszej i tej dawniejszej, 
zagadkom przyrody, aktualnym światowym wyda-
rzeniom, najbardziej zwariowanym wynalazkom.
Novela TV HD  jest skierowany do kobiet w różnym 
przedziale wiekowym, emitujący głównie telenowele 
produkcji latynoamerykańskiej i południowoeuropej-
skiej. Kanał jest nadawany przez 24 godziny na dobę. 

Fight Klub HD to kanał sportowy należący w całości 
poświęcony sportom walki (m.in. boks, kickboxing 
czy MMA). 
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CO SŁYCHAć w SPóŁDZIElCZYM BIurZE 
OBrOTu NIEruCHOMOśCIAMI?

Zamiany mieszkań, pomoc osobom 
zadłużonym, czy doradztwo przy 
wyborze mieszkania - między 
innymi takimi sprawami zajmuje 
się Spółdzielcze Biuro Obrotu 
Nieruchomościami (SBON). 

SBON to specjalne biuro działające w ramach 
struktur Spółdzielni. Do podstawowych zadań 
biura należy szeroko rozumiany obrót nierucho-
mościami. SBON pomaga w sprzedaży, kupnie 
czy zamianie mieszkań, ale też i domów i lokali 
użytkowych. Jego pracownicy działający pod 
nadzorem licencjowanego agenta nieruchomo-
ści, kierownika Biura Obrotu Nieruchomościami 
i Windykacji Należności Renaty Szewczyk dbają 
o sprawdzenie nieruchomości. Zapewniają bez-
pieczeństwo całej transakcji i wyręczają w wie-
lu  formalnych czynnościach klientów.

SBON nie działa jednak tylko jak typowa agen-
cja nieruchomości, chociaż taką działalność też 
prowadzi. Dla mieszkańców SKARPY prowizja 
jest naprawdę atrakcyjna i preferencyjna.  Pod-
stawowym celem  powołania takiego biura była 
pomoc osobom z problemami mieszkaniowymi 
w rozwiązaniu ich kłopotów. Pracownicy już nie 

raz pomogli w spłacie zadłużenia czy obniżeniu 
kosztów eksploatacji osobom, które miały zbyt 
duże mieszkanie. Znaleźli zainteresowanych 
zamianą, którzy poszukiwali większego miesz-
kania, a jednocześnie chcieli się pozbyć mniej-
szego. 

Sytuacja na rynku

Pracownicy SBON: Sylwia Malcahn i Wiesława 
Józefkowicz (posiadająca także licencję) mówią, że w 
tej chwili jest bardzo dobry moment na kupno miesz-
kania. Nie tylko z powodu spadku cen lokali, które 
są wyraźnie niższe niż kilka lat temu. Mieszkanie to 
również dobra inwestycja kapitału w momencie, kie-
dy oprocentowanie lokat jest na poziomie inflacji lub 
niewiele wyższe. Widać to w liczbach. W tym roku 
większość klientów, którzy kupowali mieszkanie pła-
ciło gotówką, a nie kredytem bankowym. 

Jakie mieszkania cieszą się największą popu-
larnością? Od lat tendencja jest taka sama. Naj-
lepiej sprzedają się lokale małe (M2 i M3) oraz 
średnie (m4). M5 sprzedać trudno, ale z drugiej 
strony takich mieszkań jest też niewiele. Biuro 
posiada także oferty spoza osiedla. Tak więc 
bogata gama możliwości powinna zadowolić 
poszukujących mieszkania. 

Wyraźną tendencją na rynku jest rosnąca po-
pularność mieszkań Na Skarpie. Wpływ na to 
ma nie tylko cena, ale wynika to z prostej kal-
kukacji. W cenie 40 metrowego mieszkania w 
cegle można kupić o wiele większe własne M 
na Skarpie. Osoby zainteresowane transakcją 
dostrzegają, że bloki przeszły termomoderniza-
cję, poprawiła się ich estetyka i funkcjonalność, 
a spadły koszty eksploatacji. Nie bez znaczenia 
jest również doskonała infrastruktura osiedla. 
Trudno w Polsce znaleźć inną Spółdzielnię, któ-
ra miałaby na swoim terenie ponad 60 placów 
zabaw, 7 fontann, graniczyła z dwoma parkami, 
lasem. Chociaż wielu mieszkańców niektórych 
części osiedla narzeka na niedostateczną liczbę 
miejsc parkingowych to na Skarpie łatwiej jest 
zaparkować, niż na nowych osiedlach zbudowa-
nych zaledwie kilka lat temu. 

Nie bez znaczenia jest również doskonała in-
frastruktura handlowa: mnóstwo sklepów, tar-
gowisko, banki, punkty usługowe. Na Skarpie 
każda szkoła ma boisko, basen i pełnowymia-
rową halę sportową. Nie brakuje przedszkoli i 
żłobków. 

SBON znajduje się na parterze budynku Spółdzielni
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W dniach 29.07- 4.09. na 
terenie osiedla prowadzi 
się kompleksowe 
zabiegi dezynsekcyjno-
dezynfekcyjne w budynkach 
wielorodzinnych, które 
wymagają wejścia do 
mieszkania. 

 Zabieg przeprowadza firma „Anty-In-
sekt”, której pracownicy są specjalnie 
ubrani i wyposażeni w identyfikatory. Pra-
cownicy firmy nie pobierają za wykonaną 
usługę jakichkolwiek opłat. 

Wychodząc naprzeciw mieszkańcom, 
którzy nie będą obecni w wyznaczonym 
terminie informujemy o możliwości umó-
wienia się na powtórny termin, wystarczy 
zadzwonić  do Administracji Osiedla pod nr 
tel. 56 648 69 50.

O terminie przystąpienia do zabiegów in-
formujemy z wyprzedzeniem wywieszając 
ogłoszenie na drzwiach budynku.

uwAgA  
DEZYNSEKCjA!

Już drugi miesiąc mija od 
wprowadzenia ustawy „śmieciowej”, 
coraz więcej mieszkańców dba o 
segregację odpadów. 

Służby administracji monitorują na bieżąco sytu-
ację w zsypach budynków mieszkalnych  oraz wia-
tach śmietnikowych, wnioskując do MPO o uzupeł-
niające ustawianie pojemników w miejscach, gdzie 
są one najbardziej potrzebne. - Na dziś posiadamy w 
obsłudze 303 pojemniki do selektywnej zbiórki od-
padów z podziałem na tworzywo, makulaturę, szkło, 
odpady organiczne. Nastąpił wzrost ilości pojemni-
ków, które wywożone są z osiedla minimum dwa 
razy w tygodniu o 60 procent- mówi Andrzej Stęp-
ski, kierownik osiedla. W okresie największych upa-
łów poddane były myciu wszystkie pojemniki K-7 i 
PA-1100, we wiatach śmietnikowych i pomieszcze-
niach zsypowych. Gospodarze domów stosowali w 
tym czasie środki dezynfekujące. 

Media informują, że w różnych miejscach Polski 
wprowadzanie nowego systemu wywozu odpadów 
napotyka na trudności. Brakuje pojemników, śmieci 
zalegają tygodniami, mieszkańcy nie mają gdzie ich 

wyrzucać, a firmy spóźniają się z przyjazdem.  Zarów-
no przedstawiciele MPO jak i Spółdzielni podkreślają 
zgodnie, że nas ten problem nie dotyczy. Współpraca 
przebiega doskonale, na osiedlu jest czysto, a odpa-
dy są regularnie zabierane. Podobnie widzą to miesz-
kańcy osiedla, którzy podkreślają, że Skarpa zawsze 
była czysta i w związku z nową ustawą śmieciową 
się nie zmieniło. 

MPO oprócz odpadów gromadzonych w pojemnikach 
ma również obowiązek zabrać śmieci wielkogabarytowe, 
czyli wszelkie meble, tapczany, wersalki, etc...

Wywóz takich przedmiotów odbywa się raz w mie-
siącu spod wiat śmietnikowych, a najlepiej wystawić je 
dwa dni wcześniej. 

Kiedy wywożą  
odpady wielkogabarytowe?

17 września
15 października
19 listopada
10 grudnia

COrAZ wIĘCEj SEgrEgujEMY
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Jak co roku młodzi mieszkańcy osiedla skorzystali z półkolonii organizowanych przez SM Na Skarpie, które odbyły 
się w dwóch turnusach. 

W programie znalazły się: wizyta w Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa, Szkole Leśnej na Barbarce, Stadninie koni „Młyńska 
Struga”, Centrum Zabaw Kinder Park oraz Muzeum Toniego Halika. Dzieci odwiedziły także kręgielnię w „Fantasy Parku” 
w  Centrum Handlowym „Plaza”, Jura Park w Solcu Kujawskim, Motoarenę, Leśniczówkę „Bielawy”, Lotnisko Aeroklubu 
Toruńskiego, schronisko dla zwierząt, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Straż Pożarną i Straż Miejską, a także Centrum 
Sztuki Współczesnej oraz wzięły udział w seansie filmowym w kinie Cinema-City. W ramach półkolonii odbyły się zajęcia 
świetlicowe, spacery po Starówce, Kaszczorku, parku na Bydgoskim Przedmieściu oraz osiedlu  „Na Skarpie”. Dzieci odwiedziły 
też Powiatową Stację Sanitarną i Centrum Zabaw Kinder Park. 

PóŁKOlONIE już ZA NAMI
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Ile osób 
mieszka  
w lokalu?
Władze Spółdzielni apelują do 
mieszkańców o zgłaszanie liczby osób, 
które przebywają w danym mieszkaniu. 

- Tu nie chodzi o kwestie meldunkowe, ale po prostu 
o zgłoszenie. My się meldunkami nie zajmujemy, to robi 
Urząd Miasta. Nam zależy na poznaniu prawdziwej liczby 
lokatorów, bo niektóre z opłat są naliczane na podstawie 
liczby osób - mówi Włodzimierz Winkler z Biura Obsługi 
Mieszkańca  SM „Na Skarpie”.

Od osoby naliczane są opłaty za gaz, wywóz odpadów 
i fundusz na działalność społeczną i oświatowo-kulturalną 
oraz energię w częściach wspólnych.  To są kilku, kilkuna-
stozłotowe opłaty, które jednak w skali Spółdzielni zamie-
niają się w duże kwoty. 

ZE SKArPY DO CENTruM 
jEDZIEMY INACZEj
Czasowa zmiana organizacji ruchu drogowego na placu Daszyńskiego została wprowa-
dzona ze względu na prowadzone na tym terenie przez generalnego wykonawcę roboty 
wykończeniowe.

Zmiany w organizacji ruchu będą obowiązywały w terminie przez około miesiąc.

Na poszczególnych relacjach będziemy jeździć następująco:
kierunek ul. Żółkiewskiego – ul. Szosa Lubicka (Rubinkowo)

Ruch odbywać się będzie po nowo wybudowanej estakadzie Żółkiewskiego. Obowiązywać będzie 
ruch dwukierunkowy (jeden pas dla każdego kierunku jazdy)

    kierunek ul. Szosa Lubicka – Centrum

Organizacja ruchu drogowego pozostaje bez zmian. Obowiązywać będzie dotychczasowe rozwiąza-
nie (ruch po północnej nitce ul. Szosa Lubicka)

    Kierunek ul. Szosa Lubicka – Rubinkowo - Ruch samochodowy odbywać się będzie po nowej jezdni 
południowej Szosy Lubickiej.   

Ruch pieszych i rowerzystów odbywać się będzie po północnej stronie placu Daszyńskiego.

jAK MIESZKAńCY OCENIAją  
TErMOMODErNIZACjĘ OSIEDlA?

janina Olszewska

Uważam, że termomoder-
nizacja znaczenie poprawiła 
estetykę osiedla, jest ładnie, 
czysto i oczywiście ocie-
plenie dało efekt w postaci 
oszczędności energii, którą 
pozytywnie odczuwamy. 
Gdybym ja miała decydo-
wać o doborze kolorów 
budynków, to wybrałabym 
ciemniejsze barwy, żeby się 
wolniej brudziły, ale i te są 
bardzo ładne. 

Kazimiera Kowalska

Mój blok, Szosa Lubicka 
152 szpeci całe osiedle, bo 
jest ocieplony w połowie, 
ale to problem zarządcy, 
którym jest PKP. Generalnie 
osiedle jest super ocieplone, 
estetyczne i wygląda świet-
nie. Mam nadzieję, że w 
końcu i nasz blok będzie tak 
wyglądał w całości.

Irena Kowalska

Jestem bardzo zadowolona 
z ocieplenia budynku, wpraw-
dzie było to już 10 lat temu i 
przyzwyczailiśmy się do do-
brego, mamy bardzo małe 
zużycie ciepła, a i w czasie 
upałów jest chłodniej. Po tylu 
latach elewacja nie wygląda 
już tak elegancko, jak nowo 
ocieplone budynki, ale po po 
tylu latach nie ma u nas zacie-
ków, dziur, widać, że zostało 
to zrobione porządnie.

Paulina Sarnowska

Dużo lepiej wygląda to 
wizualnie, ten aspekt este-
tyczny jest przecież bardzo 
ważny, bo dużo lepiej patrzy 
się na osiedle, które jest ład-
nie pomalowane, niż na sza-
re, zniszczone elewacje. No 
i dla mieszkających tu osób 
oczywiście ważne jest to, że 
nie muszą się bać wysokich 
rachunków zimą, bo ocieplo-
ny budynek „trzyma” ciepło.

Monika wiśniewska

Nie mieszkam na Skarpie, 
bywam tu od czasu do cza-
su i muszę powiedzieć, że 
budynki po termomoderniza-
cji wyglądają dużo lepiej, a i 
na pewno dla mieszkańców 
bloków jest to duża oszczęd-
ność, bo dzięki ociepleniu 
elewacji oszczędzają ciepło, 
mogą skręcać zimą kalory-
fery i mniej płacą za ogrze-
wanie
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wybrane oferty mieszkań i lokali: 
Spółdzielczego Biura Obrotu Nieruchomościami „Na Skarpie” w Toruniu

Tel.(056) 650-88-01  ul.Kard.St.wyszyńskiego 6 (licencja nr 361)

M-5, 72,60m², 270 tys.zł, 
Dziewulskiego, 1 piętro, blok  

M-5, 72m², 250 tys.zł, Pod-
górna, 4 piętro, blok (zamiana 
na 2 pokoje)  

M-5, 72,62m², 235 tys.
zł, Kosynierów Koś., 4 piętro, 
blok  

M-5, 97,16m² + 47m² pod-
dasze użytkowe, 460 tys.zł,  
Kaszczorek, 1 piętro

M-5, 72,84m², 274 tys.zł, 
Witosa, 1 piętro, blok (3 po-
koje)  

M-5, 74,80m², 235 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, wie-
żowiec 

M-5, 72,84m², 280 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, blok  

M-5, 72,84m², 270tys.zł, 
Stawisińskiego, 4 piętro, blok  

M-5, 72,1m², 248 tys.zł, Ku-

socińskiego, 8 piętro

M-4, 63,85m², 210 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok   

M-4, 49m², 165 tys.zł, Cie-
chocinek, 1 piętro, blok  (za-
miana na Toruń)  

M-4, 60,78m², 220 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  

M-4, 64,9m², 215 tys.zł, 
Konst. 3 Maja, 10 piętro   

M-4, 63,77m², 320 tys.zł, 
Konst.3 Maja, parter, blok/
cegła  

M-4, 72,40m², 295 tys.zł, 
Olimpijska, parter, blok/cegła  

M-4, 60,78m², 235 tys.zł, 
Kusocińskiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-3)  

M-4, 60,6m², 210 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 2 piętro, wie-
żowiec  

M-4, 64,1m², 225 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 4 piętro, wie-
żowiec  

M-4, 60,78m², 190 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  

M-4, 62,40m², 205 tys.zł, 
Raszei, 5 piętro, wieżowiec  
(zamiana na M-2)  

M-4, 63,45m², 210 tys.zł, 
Wyszyńskiego, parter, wieżo-
wiec  

M-4, 63,85m², 195 tys.zł,  
Bolta, 4 piętro, blok    

M-4, 63,45m², 200 tys.zł, 
Raszei, 3 piętro, wieżowiec  

M-4, 60,80m², 210 tys.zł, 
Mossakowskiego, 3 piętro, 
wieżowiec 

M-4, 60,78m², 225 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-2)  

M-4, 62,40m², 215 tys.zł, 
Kusocińskiego, 5 piętro, wie-
żowiec  

M-4, 60,84m², 214 tys.
zł, Kolankowskiego, 4 piętro, 
wieżowiec  

M-4, 54m², 210, Matejki, 4 
piętro, blok  

M-4, 60,8m², 240 tys.zł, 
Prejsa, 3 piętro, blok   

M-4, 60m², 185 tys.zł, Lu-
bicz Górny, ul.Paderewskiego 
, 2 piętro, blok

M-4, 60,78m², 205 tys.zł, 
Stawisińskiego, 4 piętro, blok   

M-4, 60,78m², 200 tys.zł, 
Szarych Szeregów, 4 piętro, 
blok   

M-4, 60,8m², 200 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, wie-
żowiec(zamiana na M-2  par-
ter)  

M-4, 60,6m², 175 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 9 piętro (zamia-
na na M-1)  

M-4, 60,64m², 195 tys.zł, 
Ligi Polskiej, parter, wieżowiec 
(zamiana na M-2)  

M-4, 63,45m², 210 tys.zł, 
Malinowskiego, 9 piętro (może 

być zamiana na 2 pokoje) 
M-4, 63,85m², 220 tys.zł, 

Kusocińskiego, parter, blok  
M-4, 64,10m², 225 tys.

zł, Ślaskiego, 2 piętro, wieżo-
wiec   

M-4, 60,78m², 250 tys., Ku-

socińskiego, 1 piętro, blok   

M-3, 48,49m², 175 tys. zł, 
Wyszyńskiego, 11 piętro       

M-3, 48,67m², 181 tys. zł, 
Witosa, 4 piętro, blok   

M-3, 48,49m², 180 tys. zł, 
Konst. 3 Maja, 8 piętro  (za-
miana na M-2)  

M-3, 48,80m², 189 tys.zł, 
Dziewulskiego, 1 piętro, blok  
(zamiana na M-4/M5)   

M-3, 48,72m², 185 tys.zł, 
Ligi Polskiej, 5 piętro, wieżo-
wiec, (zamiana na M-4)  

M-3, 48,70m², 172 tys.zł, 
Suleckiego, 1 piętro, wieżo-
wiec, (zamiana na M-2)   

M-3, 48,67m², 190 tys.zł, 
Witosa, 3 piętro, blok  (zamia-
na na M-2)    

M-3, 48,67m², 179 tys.zł, 
Malinowskiego, 3 piętro, blok   

M-3, 48,60m², 210 tys.zł, 
Szosa Lubicka, parter, wieżo-
wiec   

M-3, 48,60m², 175 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 8 piętro   

M-3, 48,67m², 169 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  

M-3, 48,49m², 185 tys.zł, 
Kusocińskiego, 6 piętro (za-
miana na M-4)  

M-3, 48,67m², 177 tys.zł, 
Przy Skarpie, 3 piętro, blok 
(zamiana na M-2, M-1)  

M-3, 54m², 260 tys.zł, Szo-
sa Chełmińska, 1 piętro, blok/
cegła  

M-3, 48,73m², 169 tys.zł, 

Szosa Lubicka, 6 piętro   
M-3, 48,70m², 162 tys.zł, 

Szosa Lubicka, 10 piętro   
M-3, 48,60m², 180 tys.zł, 

Szosa Lubicka, 9 piętro  (za-
miana na M-2)  

M-3, 48,73m², 189 tys.zł, 
Ligi Polskiej, 10 piętro  

M-3, 48,40m², 180 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 8 piętro  

M-3, 48,87m², 181 tys.zł, 
Sydowa, parter, blok  

M-3, 48,70m², 185 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, wie-
żowiec  

M-3, 52,20m², 180 tys.zł, 
Olimpijska, parter, cegła   

M-3, 48,10m², 177 tys.zł, 
Głowackiego, 11 piętro   

M-3, 46m², 189 tys.zł, Ba-
żyńskich, parter, blok, 3 po-
koje  

M-3, 50,30m², 185 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 7 piętro, (za-
miana na M-4/M-5)  

M-3, 48,73m², 175 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 1 piętro, wie-
żowiec   

M-3, 51,36m², 280 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, blok/
cegła  

M-3, 48,67m², 199 tys.zł, 
Szarych Szeregów, 2 piętro, 

blok  

M-1, 32,86m², 150 tys.zł, 
Nad Strugą, 1 piętro, blok/
cegła   

M-2, 36,6m², 152 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 4 piętro, blok   

M-2, 36m², 153 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 7 piętro (zamia-
na na M-3)  

M-2, 40,20m², 150 tys.zł, 
Rydygiera, 9 piętro (zamiana 
na M-4, M-5)  

M-2, 36m², 155 tys.zł, Wy-
szyńskiego, 1 piętro, blok  

M-1, 38,5m², 190 tys.zł, 
Legionów, parter, blok/cegła  
(zamiana na M-3)  

M-2, 35,46m², 165 tys.zł, 
Ligi Polskiej, 8 piętro (zamiana 
na M-4)  

M-2, 37,50m², 150 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 3 piętro, wie-
żowiec  (zamiana na M-1)  

M-2, 32,67m², 120 tys.zł, 
Mossakowskiego, 11 piętro  

M-2, 37,59m², 130 tys.zł, 
Raszei, 3 piętro, wieżowiec   

M-1, 24m², 95 tys.zł, Dzie-
wulskiego, 8 piętro  

M-2, 37,73m²,180 tys.zł, 
Broniewskiego, parter (zamia-
na na M-3 na Skarpie)  

M-2, 35,46m², 157 tys.zł, 
Ligi Polskiej, 6 piętro, wieżo-
wiec  

M-2, 40,20m², 130 tys.zł, 
Łyskowskiego, 7 piętro  

M-2, 34m², 145 tys.zł, Ant-
czaka, 3 piętro, blok cegła  

M-2, 37,10m², 155 tys.zł, 
Kosynierów Koś., 8 piętro     

M-2, 37m², 145 tys.zł, 
Chrobrego, 9 piętro (może być 
zamiana na M-3) 

LOKALE MIESZKALNE 
- NAJEM
*  M-1, 23m², Dziewulskie-

go, 9 piętro, 600zł + opłaty 
115zł +kaucja

*  M-4, 63,50m², Konst.3 
Maja, 4 piętro, blok, 900zł 
+opłaty 467zł

*  M-3, 49m², Szarych Sze-
regów, 950zł + 380zł opłaty 
+ kaucja 950zł

*  M-3, 51m², Tłoczka, 1 
piętro, blok, 800zł + 400zł + 
kaucja 800zł

*  M-3, 48,5m², Teligi, 4 pię-
tro, wieżowiec, 750zł +opłaty 
400zł

*  M-3, 46m², Gałczyńskie-
go. 2 piętro, blok, 700zł + 
opłaty 350zł

więcej ofert w Biurze

M-5

M-4

M-3

M-2
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Garaże

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6 ogłasza pisemny przetarg 
ofertowy na najem dwóch garaży o powierzchni 15,67 m² każdy przy ul. Kusocińskiego 3 w Toruniu.

Prosimy o podanie w ofercie wysokości proponowanego przez Państwa czynszu netto najmu jednego garażu oraz 
informacji ilu garaży dotyczy oferta. Do czynszu doliczane będą opłaty za media. Szczegółowe informacje 

oraz możliwość obejrzenia garaży można uzgodnić w siedzibie Spółdzielni pok. Nr 5 lub telefonicznie (56) 648 68 
04. Oferty z zamkniętych kopertach z napisem PRZETARG –GARAŻE należy składać w sekretariacie Spółdzielni w 
terminie do dnia 16.09.2013 roku do godz. 14.30.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.

Malowanie klatek schodowych

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6 ogłasza przetarg 
nieograniczony na wykonanie malowania klatek schodowych w budynkach mieszkalnych. Zakres prac określa 
formularz przetargowy, do odbioru w siedzibie Spółdzielni – pokój nr 9 (lub 8) w dni robocze w godzinach od 8.00 
do 12.00.

Oferty należy składać do dnia 5.09.2013 do godz.15.00 w sekretariacie Spółdzielni (I piętro). Opłata za formularz 
przetargowy wynosi 20 zł brutto – płatne w kasie Spółdzielni (pok. nr 17) lub na konto nr 22 1140 2088 0000 
5970 8100 1001 w BRE Banku S.A. Wysokość wadium – 1000 zł. Zamawiającemu przysługuje prawo swobodnego 
wyboru oferty. Zamawiający ma prawo unieważnić przetarg bez podania przyczyny.

FESTYN PArAFIAlNY
Lato ma się ku końcowi, to ostatnie 
chwile na imprezy plenerowe 
i zabawę na świeżym powietrzu, 
którą lubią dorośli i dzieci.

 Festyn parafialny organizuje Parafia p.w. błogosła-
wionej Marii Karłowskiej, odbędzie się on 7 września 
w godz.10.00-14.00. W programie: konkursy i gry dla 
dzieci, zabawy na dmuchanym zamku i trampolinie, 
przejażdżki kucykiem, zjazdy na linach. Uczestnicy 
będą mogli także skosztować potraw z grilla i napo-
jów, obejrzeć pokaz tresury psów oraz zwiedzić wóz 
strażacki. Dla chętnych – loteria fantowa. Organiza-
torami festynu są parafia pw. Bł. Marii Karłowskiej, 
Rada Okręgu nr 7 – Skarpa oraz Radny Miasta Toru-
nia Michał Jakubaszek. Festyn parafialny to kolejne wydarzenie po festynie organizowanym przez Spółdzielnię (na zdjęciu), które inte-

gruje mieszkańców Skarpy
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